Администрация Приокского района
города Нижнего Новгорода

603009 Нижний Новгород, просп. Гагарина, д. 148 гч +7 (831) 465 01-85, факс (831) 464-10-64, т1о@рпок.ас1т§ог.ппоу.ги

ПРОТОКОЛ
комиссии по организации деятельности нестационарных торговых объектов

на территории Приокского района города Нижнего Новгорода

27.09.2019 № 17-09/2019-06

Присутствовали:

Харченко В.Б.

Докукина К.А.

Коршунова И.Н.

Члены комиссии:

Председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации Приокского района города Нижнего Новгорода
Заместитель председателя комиссии, начальник отдела
предпринимательства и развития территорий управления
экономического развития администрации Приокского района
города Нижнего Новгорода
Секретарь комиссии, главный специалист отдела
предпринимательства и развития территорий управления
экономического развития администрации Приокского района
города Нижнего Новгорода

Лахвицкий Г.Н.

Ибрагимов Р.И.

Калинина Н.О.

Отсутствовали:
Круглов И.В.

По согласованию

По согласованию

Начальник отделения ОНД и ПР по г.Н.Новгород УНД и ПР
Главного управления МЧС России по Нижегородской области
Представитель Нижегородского регионального отделения
«Опора Россия»
Консультант аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей Нижегородской области.

Начальник Приокского отдела управления административно
технического и муниципального контроля администрации
города Нижнего Новгорода
Муниципальный служащий департамента предпринимательства
и туризма администрации г. Нижнего Новгорода
Представитель Торгово-промышленной палаты Нижегородской
области

Приглашенные:

Журова Н.Д. Представитель прокуратуры Приокского района г. Нижнего
Новгорода

Никогосян А.З. Индивидуальный предприниматель
На заседании присутствовало не менее половины списочной численности членов

комиссии.
В соответствии с составом районной комиссии по организации деятельности

нестационарных торговых объектов на территории Приокского района города Нижнего
Новгорода, утвержденным распоряжением главы администрации Приокского района города
Нижнего Новгорода от 04.03.2019 года № 146-р, заседание комиссии считается правомочным.

Повестка дня:
1. О включении нового места в Схему размещения НТО на 2018-2022 гг.
2. Об исключении мест из Схемы размещения НТО на 2018-2022 гг.

По результатам заседания комиссия решила:

Рассмотрено 3 вопроса, касающихся размещения нестационарных торговых объектов на
территории Приокского района, по которым приняты решения:

- 1 место -  не включить в Схему размещения НТО на 2018-2022г.г.
- 2 места -  исключить из Схемы размещения НТО на 2018-2022 г.г.

Председатель комиссии В.Б.Харченко

Коршунова
465 38 01 ,,

ПРОТОКОЛ
комиссии по организации деятельности нестационарных торговых объектов

на территории Приокского района города Нижнего Новгорода N° 17-09/2019-06 от 27 сентября 2019 г.

№п
/п

Наименова
ние района Заявитель

Наименование
муниципальной

услуги

Номер
в Схеме Адрес НТО Тип

НТО

Площ
адь

НТО,
(кв.м.

)

Специализация
НТО

Основания
приоритетное

о права
Решение Комиссии

1 Приокский ИП Никогосян
А.З.

О включении
места в Схему

размещения НТО
- пл. Маршала

Жукова, д.7

павиль
он 30

Продукция
общественного

питания

Не включать место в Схему
размещения НТО (п.2.10.2
Регламента: обременение

правами третьих лиц (по данным
онлайн-выписки Росреестра

ограничение прав в виде общей
долевой собственности от

30.03.2009)
Голосовали:

за-6
против-0

воздержались-0

2 Приокский
администрация

Приокского
района

Об исключении
места из Схемы

размещения НТО
6.155 ул. Ларина, у

Д-13
павиль

он 35

Продтовары
(мясные

полуфабриткат
ы)

1.Исключить место в Схемы
размещения НТО (павильон,

продтовары (мясные
полуфабрикаты), площадью 35

кв.м.) по адресу: ул. Ларина, у д.13
Голосовали:

за - 6
против-0

воздержались -0

Приокский
администрация

Приокского
района

Об исключении
места из Схемы

размещения НТО
6.128 ул. 40 лет

Победы, у д.З

Харченко

Коршунова

павиль
он 90 непродтовары

1.Исключить место в Схемы
размещения НТО (павильон,

непродтовары, площадью 90
кв.м.) по адресу: ул. 40 лет

Победы, у д.З
Голосовали:

за -6
против-0

воздержались-0